els fons de conformitat amb la normativa aplicable i sobretot en allò relatiu a la prevenció, 
detecció incorrecció del frau, així com de la corrupció i els conflictes d'interessos. 

Clàusula 3. Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte 

1. El pressupost base de licitació és de quaranta-vuit mil tres-cents trenta-set euros i quatre 

cèntims (48.337,04 €). Aquest import és el sumatori dels trenta-nou mil nou-cents quaranta-set 
euros i noranta-set cèntims (39.947,97 €), més vuit mil tres-cents vuitanta-nou euros i set cèntims 
(8.389,07 €) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.  

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. Si el 
preu ofertat per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta serà 
íntegrament rebutjada.

[...]

pressupost de l’Ajuntament de Girona i la partida pressupostària següent: 200 1550F 60900, amb 
retenció de crèdit.  

Per tant aquest valor es desglossa en trenta-nou mil nou-cents quaranta-set euros i noranta-set 
cèntims (39.947,97 €) de pressupost base més tres mil nou-cents noranta-quatre euros amb 
vuitanta cèntims (3.994,80 €) 10% de possible excés d'amidaments.  

5. La present contractació es finança amb càrrec al Fons de Mecanisme de Recuperació i 
Resiliència en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència. 

Clàusula 4. Durada del contracte 

El termini màxim per a l’execució de les obres serà de dos (2) mesos, comptador a partir de